royal party. Earl Simon fell at Evesham on the 4th of August.

But the elements of opposition were unquenched. After a long

siege, Henry III, in November 1266, admitted the rebels (who

were at Kenilwoi-th) to surrender. During the siege the Dic'

turn de Kenilworth (No. VI.) was drawn up for the general paci-

fication of the kingdom; and in July, 1267, the last of the

king's enemies who were left in arms, in Ely, were admitted

by Edward to the benefits of that agreement. The parliament

of Marlborough, November 1267, re-enacted most of the legal

reforms included in the Provisions of the Barons, Imme-

diately after this Edward prepared to join the Crusade. He

left England in May, 1269; and Henry retained undisturbed

possession of the royal authority until his death, November 16,

1272.

No. L A.D. 1264. Writfor Conservation of tliA Peace and
Summons to Parliament,

Rex Adae de Novo mercato, salutem. Cum jam, sedata turba-

tione nuper habita in regno nostro, pax inter nos et barones

nostros, Divina cooperante gratia, ordinata sit et firmata ; ac ad

pacem illam per totum regnum nostrum inviolubiliter observan-

dam, de consilio et assensu baronum nostrorum provisum sit,

quod in singulis comitatibus nostris per Angliam, ad tuitionem et

securitatem partium illarum, custodes pacis nostrae constituantur

donee per nos et barones nostros de statu regui nostri aliter

fuerit crdinatum ; cumque nos, de vestra fidelitate simul et iudus-

tria fiduciam gerentes, vos de consilio dictorum baronum nos-

trorum custodem nostrum asfcignaverimas in comitatu Lincolniue

quanidiu nobis placuerit; vobis mandamus, in fide qua nobis
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tcnemini firmiter injungentes, quatenus custodiae pacis nostrae

ibidem et biis quae ad conservationem pacis nostrae pertinent,

diligenter intendatis, ut praedictum est ; firmiter et publice per

totum comitatum praedictum inhibentes, ex parte nostra, ne

quis sub poena exhaeredationis et periculo vitae et membrorum

Buper aliquem currat nee aliquem depraedetur, nee homicidia

vel incendia, roberias, toltas, sen alia hujusmodi perpetret enor-

mia, nee cuiquam damnum aliquod inferat contra pacem nos-

tram; nee etiam de cetero arma portet in regno nostro, sine

licentia nostra et mandato nostro speciali ; et si quos hujusmodi

malefactores et pacis nostrae perturbatores, vel etiam, ut prae-

dictum est, arma portantes, inveneritis, eos sine dilatione arestari

et salvo custodiri faciatis donee aliud inde praeceperimus. Et